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Legenda Doorsnede

Presentatietekening
Herinrichting H.J. Schimmellaan 221.10
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kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen
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1.05

0.20

4.80 2.00

0.20

1.52

trottoir rijbaan langsparkeren trottoir

SCHAAL 1 :
1-A

50 221.1-1

1.11+ 1.08+
0.98+ 1.05+ 0.98+ 1.02+

1.12+ 1.15+

DOORSNEDE Graaf Wichmanlaan

0.66- 0.70-

0.33+

1.99+ 1.96+
1.86+ 1.93+ 1.86+

1.96+ 1.98+

0.10

1.35

0.20

5.00

0.20

0.90

0.10
trottoir rijbaan trottoir parkeerplaats Koningskinderen

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

SCHAAL 1 :
1-B

50 221.1-2
DOORSNEDE Graaf Wichmanlaan

2.08+ 2.05+
1.95+ 2.02+ 1.95+

2.05+ 2.07+

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

0.10

1.56

0.20

5.80

0.20

1.80

muurtrottoir rijbaan trottoir

SCHAAL 1 :
1-C

50 221.1-2
DOORSNEDE Graaf Wichmanlaan
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kabels en leidingen

Indicatie best.
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0.20
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parkeren trottoir/inrit rijbaan trottoir

2.48+

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

1.50+ 1.44+
1.34+ 1.41+ 1.34+ 1.38+

1.48+

0.10

1.80

0.20

5.60 2.00

0.20

1.61

0.10
trottoir rijbaan parkeren trottoir

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Meerweg 3-A

50 221.3

1.51+

0.20

2.00 3.40

0.20
groenstrook parkeren rijbaan groenstrook

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Oranjepark 5-A

50 221.5

1.73+
1.63+ 1.70+ 1.63+

1.73+

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

0.10

1.38

0.20

5.50

0.20

1.50

trottoir rijbaan trottoir muur

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Koningslaan 6-A

50 221.6

1.55+ 1.50+
1.40+ 1.45+ 1.40+ 1.42+ 1.48+

1.48+ 1.45+
1.35+ 1.30+ 1.35+ 1.30+

1.50+ 1.47+
1.37+ 1.32+ 1.27+ 1.32+

1.42+ 1.46+

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

1.50

0.20

2.00 3.40

0.20

3.80

0.20

3.40 2.00

0.20

1.20

0.06
trottoirmuur parkeren rijbaan groenstrook rijbaan parkeren trottoir

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Koningslaan 6-B

50 221.6
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Indicatie best.
kabels en leidingen

2.05+ 2.00+
1.90+ 1.97+ 1.90+

2.00+ 2.03+

Indicatie best.
kabels en leidingen

1.88

0.20

5.50

0.20

1.80

0.10
trottoir rijbaan trottoir

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Gudelaan 7-A

50 221.7

parkeren

1.16+
1.07+

0.97+ 1.04+ 0.97+
1.07+

1.39

0.100.06

2.00

0.20
5.40

0.20
trottoir boomvak rijbaan groenstrook

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Laan van Suchtelen 8-A

50 221.8

Indicatie best.
kabels en leidingen

ca
. 0

.6
5

0.34+

1.02-

0.22

1.40 5.10 1.30

trottoir rijbaan trottoir
0.10

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE H.J. Schimmellaan 10-A

50 221.10

1.25+ 1.32+ 1.25+
1.35+ 1.39+1.40+ 1.35+

0.36-
0.50-

ca
. 0
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5

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

1.35

0.20

2.001.36

0.200.10
trottoirrijbaanparkerentrottoir

1.98+1.94+
1.84+1.91+1.84+1.88+

1.98+2.00+

5.46

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE Lindelaan 2-A

50 221.2-1

2.22

0.28

2.22

0.28

0.46

0.10-

0.25+

0.10-

Indicatie best.
kabels en leidingen

Indicatie best.
kabels en leidingen

0.10

1.35

0.20

5.461.90

0.10

trottoirrijbaanparkerentrottoir

SCHAAL 1 :
2-B

50 221.2-2

0.10

1.56

0.20

1.65+ 1.65+ 1.63+ 1.64+
1.54+ 1.61+ 1.54+

1.64+ 1.68+

1.0
0

DOORSNEDE Lindelaan

0.462.22

0.28

2.22

0.28

mi
n 

1.0
0

Bestaande bebouwing

Rijbaan (straatbakstenen)

Bestaand groen

Renovatie groen, codering zie A3 beplanting

Nieuw groen, codering zie A3 beplanting

Trottoir (betontegels)

Drempel

Bestaande boom

Nieuwe boom, codering zie A3 beplanting

Inrit

Water

Kadastrale grens
Parkeren op rijbaan
Beschermpaal groen

Nieuwe lantaarn

Parkeervakken (straatbakstenen in elleboogverband)


